
Program věrnostních odměn dōTERRA (LRP) je 
ideálním společníkem, který vám pomůže vytvářet si 
konzistentní návyky v souladu s vašimi wellness cíli, 
ať už je vaše zaměření jakékoli.

Užívejte si své oblíbené produkty dōTERRA pravidelně 
a těšte se trvalé vitalitě spolu s dalšími exkluzivními přínosy:

** Získejte zdarma produkt měsíce, když zadáte jedinou věrnostní objednávku v hodnotě 125 PV nebo více, která bude 
zpracována nejpozději 15. dne každého měsíce. 

* Abyste získali přístup k požadované jazykové verzi, musíte změnit jazyk internetových stránek. Posuňte se po internetové 
stránce vpravo dolů a zvolte požadovaný jazyk.

Tělesná a duševní pohoda – dodávka produktů:
Nechte si každý měsíc zasílat své oblíbené produkty

Produkty zdarma:
Získejte produkt měsíce ZDARMA**

Získejte odměny:
Získejte až 30 % ze své věrnostní objednávky zpět v podobě 
bodů, které můžete uplatnit na produkty zdarma!

Exkluzivní produkty:
Mějte přístup ke speciálním kolekcím a slevám na 
každodenní základní produkty

Vše máte pod kontrolou:
Upravitelné objednávky, které máte pod 
kontrolou, nebo je můžete kdykoli zrušit

© 2024 Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo 
zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, CS_EU_LRP 060624

Jste připraveni vytvořit ze své tělesné a duševní 
pohody prioritu a osvojit si trvalé zdravé návyky?

N
A

S
K

EN
UJT

E, ABYSTE ZJISTILI V
ÍC

E
! *

UŽÍVEJTE SI PŘÍNOSY



Na vytvoření věrnostní objed-
návky není nic těžkého...3 jednoduché kroky!

Klikněte na tlačítko  
„Vytvořit objednávku“ a

nechte se odměnit 

Přihlaste se do shop.doterra, 
přejděte do rozbalovací nabídky 

účtu, zvolte „Moje věrnostní 
objednávka“ a pak „Začít“

Přidejte vybrané  
produkty a zvolte preferované 

datum zpracování

Obraťte se na osobu, která 
vás seznámila se společností 
dōTERRA, a požádejte ji 
o personalizované poradenství 
v oblasti wellness!

Potřebujete-li pomoc, 
tým našeho oddělení 
zákaznického servisu vám 
rád pomůže.

Potřebujete pomoct 
s výběrem správných 
produktů právě pro vás?

Chcete se dozvě-
dět více o LRP? N

A
S

K
EN

UJT
E, ABYSTE ZJISTILI V

ÍC
E

!*

UŽÍVEJTE SI PŘÍNOSY

© 2024 Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti 
dōTERRA Holdings, CS_EU_LRP 060624

* Abyste získali přístup k požadované jazykové verzi, musíte změnit jazyk internetových stránek. Posuňte se po internetové stránce vpravo dolů a zvolte požadovaný jazyk.


